[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 28.10.2015                                                                                                 № 215
п.Рассвет

О признании утратившими силу постановлений администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции», от 09 сентября 2015 года №170 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции», от 19 октября 2015 года №209 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьёй 59 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района:
1.1. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции»;
1.2. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 09 сентября 2015 года №170 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции»;
         1.3. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 19 октября 2015 года №209 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию.
Исполняющая обязанности

главы Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                    И.В.Колчина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от «___» _________2015 № ___
«О признании утратившими силу постановлений администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции», от 09 сентября 2015 года №170 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции», от 19 октября 2015 года №209 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения от 22 июня 2015 года №97 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в новой редакции»
Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

         Дейнега И.А.

               «_____» ____________ 2015г.
Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Рассветовскогосельского поселения
Староминского района

            Бреева Л.В.

               «_____» ____________ 2015г.